do svého podílového spoluvlastnictví tak, že kupujíc Kateřina Galvasová nabývá spoluvlastnický
podíl o velikosti id. ½ k Předmětu koupě a kupující Jiří Voškeruša nabývá spoluvlastnický podíl

o velikosti id. ½ k Předmětu koupě a zavazují se za něj zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu 
celkem ve výši 8.252.000 Kč (slovy: osmmilionůdvěstěpadesátdvatisíc korun českých).

2.2. Kupující  zaplatili  prodávajícímu  sjednanou  kupní  cenu  ve  výši  8.252.000 Kč  (slovy: 
osmmilionů dvěstěpadesátdvatisíc korun českých)  před podpisem této smlouvy na účet a variabilní 
symbol prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy.

2.3. Prodej  Předmětu koupě je  osvobozen od DPH dle  §  56 zákona č.  235/2004 Sb.,  o  dani 
z přidané hodnoty, v platném znění.